New Products 신상품
COMPACT FLOW RATE CONTROLLER RAPIFLOW FCM SERIES
RS-485 대응
소형 유량 컨트롤러 라피플로
FCM 시리즈
CC-1538KR
신뢰할 수 있는 산업용 네트워크
RS-485 대응

최대 31대
ANH6AI R TB1R9500FCM
형번 표시 방법
핀 배치
통신 사양
D  입력 신호
0 아날로그 0−10VDC
1 아날로그 0−5VDC
2 아날로그 4−20mADC
P 패럴렐 10bit
R RS-485+아날로그
기종 형번 유량 범위A
적용 유체B
접속 구경, 보디 재질C
입력 신호D
출력 사양E
표시 방향F
케이블G
트레이서빌리티I
브래킷H
본 카탈로그에는 이번에 추가되는
RS-485 대응(입력 신호: R) 형번만 게재
하고 있습니다.
FCM 시리즈의 상세 내용(사양·형번 등)
에 대해서는 ‘공압·진공·보조기기 종합
(No.CB-024S)’ 카탈로그를 참조하여 주
십시오.
게재 형번에 대하여
D 서브
소켓
핀 No.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
옵션
케이블